票及╱或銀行本票即代表申請人保證有關支票及╱或銀行本票將會於首次過戶
時兌現。凡支票或銀行本票在首次過戶時未能兌現之有關申請本公司均可酌情
拒絕受理，在該情況下，該保證配額及其項下之所有權利將視為予以放棄並將
予註銷。

倘公開發售之條件未獲達成及╱或包銷協議於最後終止時限前根據其條款
終止，則就接納發售股份而收取之款項將不計利息退還，以申請人（倘屬聯名
申請人，則排名首位之申請人）為抬頭人及以「只准入抬頭人賬戶」方式劃線開
出之支票將於二零一六年七月二十五日（星期一）按本公司股東登記冊所示地址，
以平郵方式寄發予申請人，郵誤風險概由申請人自行承擔。

除上文「合資格股東」一段所述者外，本公司並無採取任何行動，以獲准在
香港以外任何地區提呈發售股份或派發章程文件。因此，任何人士如在香港境
外任何地區接獲本章程或申請表格，概不應視之為申請發售股份之要約或邀請，
除非有關要約或邀請可在該地區合法提出而毋須辦理任何登記手續或符合該
地區之其他法例及規例。任何於香港境外接獲章程文件之人士如有意申請發售
股份，於認購保證配發之發售股份前，必須自行遵守一切有關司法權區之法例
及規例，包括取得任何政府或其他方面之同意及就此繳付任何有關司法權區規
定須繳付之任何稅項及關稅。倘本公司認為接納任何發售股份之申請會違反任
何司法權區之適用證券或其他法例或規例，則本公司有權拒絕接納有關申請。
屬不合資格股東之任何人士之發售股份申請將不獲接納。

本公司將不會配發任何零碎發售股份。本公司將不會就公開發售提供任何
碎股配對服務。

申請表格僅供名列表格之人士使用，不得轉讓。

概不會就任何已收訖之申請款項發出收據。

– 22 –

董 事 會 函 件

買賣股份之風險警告

股東及有意投資者務請注意，公開發售須待達成包銷協議所載之公開發售
條件後，以及包銷商並無根據包銷協議之條款終止包銷協議後，方可作實。因
此，公開發售未必進行。

股東務請注意，股份已由二零一六年六月六日（星期一）起按除權基準買賣，
而於包銷協議之條件仍未達成期間，股份仍將繼續買賣。任何股東或有意投資
者如於公開發售之所有條件達成日期（預期為二零一六年七月十八日（星期一）
下午四時正）之前買賣股份，將須承擔公開發售不能成為無條件及不會進行之
風險。

有意出售或購買股份之股東或有意投資者於買賣股份時務請謹慎行事，如
對其情況有任何疑問，應諮詢其專業顧問。

本公司之股權架構

下文載列緊接公開發售完成前及緊隨公開發售完成後本公司之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨公開發售完成後
假設概無合資格股東
（Able Turbo Enterprises

Limited除外）
認購彼等於公開
發售項下之配額

假設所有合資格股東
認購彼等於公開
發售項下之配額

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Able Turbo Enterprises
 Limited（附註1） 108,000,000 16.96 162,000,000 17.95 162,000,000 17.95
包銷商促成之承配人 — — 211,369,901 23.43 — —

公眾股東 528,887,763 83.04 528,887,763 58.62 740,257,664 82.05

總計 636,887,763 100.00 902,257,664 100.00 902,257,664 100.00

附註1： Able Turbo Enterprises Limited是一家由陳華先生（本公司執行董事）及李向根先生分
別擁有60.31%及39.69%權益的公司。

– 23 –

董 事 會 函 件

進行公開發售之理由及所得款項用途

本公司是一家投資控股公司，其主要經營附屬公司主要從事LED照明以及
單面、雙面及多面印刷電路板 (PCB)的製造及貿易。

如本公司日期為二零一六年四月十五日的全年業績公佈所述，本集團於二
零一五年十二月三十一日的經審核綜合流動資產及流動負債分別是687,574,000
港元及677,758,000港元。於二零一五年十二月三十一日，本集團淨流動資產僅
為9,816,000港元。

截至二零一四年及二零一五年十二月三十一日止年度，本集團錄得本公司
擁有人應佔年度虧損分別111,872,000港元及81,225,000港元。如本公司日期為二
零一六年四月十五日的全年業績公佈所述，印刷電路板產業面臨全球經濟增長
放緩及需求疲弱的壓力。倘本公司虧損趨勢在本年度存續，董事會擔憂本集團
可能於二零一六年處於淨流動負債狀況。

由於二零一五年四月二十四日至二零一六年四月十五日之間股份交易暫停
及融資交易（按本公司日期為二零一五年四月三十日之公佈之定義）調查，本公
司仍然努力重獲銀行、客戶及供應商的信心。因此，董事會認為本公司保持審
慎財政政策並透過公開發售鞏固本集團的現金及資產狀況是極為重要的。